
1 

 

 

 

 

 

Q2 
 

Autokamera s IPS displejem 2.45", 

Sony senzorem  

a úhlem záběru 170° 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CS – Uživatelská příručka 



2 

POPIS PRODUKTU 

 

 
1. Tlačítko Zap/Vyp 2. Nastavení-Menu 3. Nahoru /Zvětšení 
4. Dolů 5. OK / Restart 6. Slot - micro SD 
7. Port HDMI 8. Otvor pro reset 9. Mini USB 

 

 

 

Obsah balení: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kamera, CL adaptér, držák na sklo přísavka, držák na sklo samolepka, USB kabel, 

Manuál En, CZ 

 

 

 

Před uvedením do provozu, prosím, čtěte pozorně tento uživatelský manuál 

 



3 

SCHÉMA MONTÁŽE 

 

UVEDENÍ DO PROVOZU 

Rychlý průvodce: 

1) POZNÁMKA: Použijte kvalitní vysokorychlostní kartu Micro SD (Doporučujeme pořídit značkovou, 

min. třídy 10 – UHS-1) 

2) Chcete-li zajistit, aby všechny funkce fungovaly bezchybně, použijte pro napájení kamery 

originální 5V nabíječku tzv. CL adaptér. 

3) Před prvním použitím nejprve naformátujte paměťovou kartu - v kameře. 

4) CL adaptérem propojte autozásuvku s kamerou. Při nastartování vozu (přivedení napětí) se 

kamera automaticky zapne a začne nahrávat. 

5) Dlouhé stisknutí tlačítka Vypnout / Zapnout se kamera zapne nebo vypne. Stisknutím tlačítka OK 

spustíte / zastavíte nahrávání. 

6) Pořízené záznamy jsou uloženy na paměťové kartě, lze je přehrát na kameře. Pro přenos do PC 

použijte USB kabel nebo vyjměte kartu z kamery a buď přímo, nebo za použití redukce vložte do 

PC – tato varianta je doporučována a je rychlejší.  

  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


